
                                                                        
 
 
 
Raadsbesluit 

 
De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 augustus 2023, nummer 1634; 
 
overwegende dat er plannen zijn voor een heroverweging met betrekking tot de mogelijkheden voor 
padelbanen; 
 
gelet op artikel 3.7 Wet ruimtelijke ordening, artikelen 87-89 Gemeentewet, artikel 3:42 Algemene wet 
bestuursrecht; 
 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 

 
1. Te verklaren dat een herziening van de bestemmingsplannen Buitengebied en Kernen 

wordt voorbereid met betrekking tot padelbanen voor het gehele grondgebied van de 
gemeente Dalfsen met uitzondering van de percelen Haersolteweg 16 (kadastraal bekend 
gemeente Dalfsen, sectie Q, perceelnummer 01199, gedeeltelijk) en Haersolteweg 21 
(kadastraal bekend gemeente Dalfsen, sectie Q, perceelnummer 01415, gedeeltelijk); 

2. Te bepalen dat het verboden is om het bestaande gebruik van de gronden en 
bouwwerken te wijzigen voor het realiseren van padelbanen binnen het gebied waarvoor 
het voorbereidingsbesluit geldt; 

3. Te bepalen dat het voorbereidingsbesluit in werking treedt op de dag na bekendmaking 
ervan. 

 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn besloten vergadering van 25 september 
2023. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
drs. E. van Lente             J. Leegwater MSc  
 
 


